
 
 
 

         

     Dodatek č. 7 

ke  Smlouvě o spolupráci v reklamní činnosti a v činnostech souvisejících  ze dne 

17.12.2001 

 
 
 
Smluvní strany: 

 
Správa železniční  dopravní cesty, státní organizace 
se  sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 70 99 42 34,           DIČ:    CZ70994234 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená: Ing. Janem Komárkem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: XXXXXXXXXX, číslo účtu XXXXXXXXXX 
                             XXXXXXXXXX, číslo  účtu XXXXXXXXXX 
(dále jen „SŽDC“) 
 
a  
 

RAILREKLAM, spol. s r.o. 
se sídlem:  Praha l, Klimentská 1652/36, PSČ 110 00 
IČ: 17 04 72 34,        DIČ: CZ17047234 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2041 
zastoupená : Mgr Alexandrem Křížkem, jednatelem společnosti a 
                     Petrem Horáčkem,  jednatelem společnosti 
bankovní spojení: XXXXXXXXXX 
číslo účtu: XXXXXXXXXX 
(dále jen „Společnost“) 
 
(společně uváděny jako „Smluvní strany“) 
 
 
 
uzavírají níže uvedený dodatek ve znění: 
 

 
 Dle ustanovení článku VI., bodu 6.9., a v souvislosti s vyhlášenou mírou inflace 
Českým  statistickým úřadem, která činí 1 %, mění se bod 6.7. a bod 6.8. Článku VI. takto: 
 

 
„6.7.. Smluvní strany sjednávají, že nejnižší (základní) úhradou za provozování reklamní 
činnosti Společnosti na nemovitém majetku SŽDC je částka: 
 
c) 8 374 314,- Kč  (slovy: Osm milionů tři sta sedmdesát čtyři tisíce tři sta čtrnáct  korun 

českých) za  kalendářní rok + DPH za provozování reklamní činnosti na majetku, o 
němž SŽDC účtuje v účetním okruhu ZDC, 

 



 
 
 

d)       322 089,- Kč (slovy: Tři sta dvacet dva tisíc osmdesát devět korun českých) za 
kalendářní  rok + DPH za provozování reklamní činnosti na majetku, o němž SŽDC 
účtuje  v účetním okruhu MOZ.  

 
 
6.8. Výše uvedené úhrady budou Společností hrazeny na příslušné účty SŽDC: 
 
a) měsíčními  splátkami se splatností vždy 15. dne běžného měsíce ve výši 697 859,50 Kč 

(slovy: šest set devadesát sedm tisíc osm set padesát devět korun českých a padesát 
haléřů) + DPH za provozování reklamní činnosti na majetku, o němž SŽDC účtuje 
v účetním okruhu ZDC. Doplatek za období měsíce ledna 2010 ve výši 6 909,50 Kč bude 
uhrazen spolu se splátkou za měsíc únor, dle splátkového kalendáře, který je přílohou č. l 
tohoto dodatku 

b) pololetními splátkami se splatností vždy  31. března a 30. září příslušného roku ve výši  
161 044,50 Kč (slovy: jedno sto šedesát jedna tisíc čtyřicet čtyři korun českých a padesát 
haléřů) + DPH za provozování reklamní činnosti na majetku, o němž  SŽDC účtuje 
v účetním okruhu MOZ, 

 
v průběhu kalendářního roku, k němuž se úhrada vztahuje, s případným doplatkem do 
celkových částek dle bodu 6.6., a to podle splátkových kalendářů, které vždy pro příslušné 
účetní období vystaví SŽDC. Po ukončení kalendářního roku bude na základě předloženého 
přehledu tržeb z reklamních zakázek Společnosti, realizovaných na nemovitém majetku 
SŽDC za celý kalendářní rok, provedeno vyúčtování případného doplatku rozdílu mezi 
částkami dle bodu 6.8. a částkami dle bodu 6.7.. Po tomto celkovém vyúčtování budou do 15. 
ledna roku bezprostředně následujícího upraveny splátkové kalendáře roku, ke kterému se 
vyúčtování vztahuje, o případný doplatek + DPH se splatností k 31. lednu.“ 
 
 Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, přičemž každá smluvní strana 
obdrží dva výtisky.  
 
 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.2.2010. 
 
 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně a na důkaz této 
skutečnosti připojují své podpisy.  
 
Příloha: Splátkový kalendář na r. 2010 č. 2 – okruh ZDC 
              Splátkový kalendář na r. 2010 č. l – okruh MOZ 
 
 
 
V Praze dne 1. 2. 2010 
 
 
………………………………                                    ……………………………………….. 
Ing. Jan Komárek                                                        Mgr. Alexandr Křížek, jednatel 
generální ředitel                                                            
Správa železniční dopravní cesty, s.o.                          
                                                                                   ……………………………………….. 
                   Petr  Horáček,   jednatel 
                                                                                    RAILREKLAM, spol. s r.o. 



 
 
 

 



 
 
 

 


